[image: ]
	ĐƠN DỰ TUYỂN

Kính gửi: Phòng Tổ chức Hành chính, Công ty cổ phần Viễn thông VTC.

Họ và tên: ................................................Số CMNN/Passport: ...........................Năm sinh:
Địa chỉ thường trú:
Địa chỉ hiện tại:
Điện thoại liên lạc:
Tình trạng gia đình:	Độc thân:           Đã lập gia đình:  	Có con dưới 3 tuổi:
Dự tuyển vào vị trí:
Ngày có thể bắt đầu làm việc:
Mức thu nhập mong muốn: 	/tháng
Trình độ học vấn:
	Cấp học
	Tên trường- Tỉnh- Nước
	Loại hình(chính quy, tại chức, mở rộng)
	Năm tốt nghiệp
	Xếp loại tốt nghiệp
(Giỏi- Khá- TB)

	TH chuyên nghiệp

	Cao đẳng

	Đại học

	Sau đại học
	[bookmark: _GoBack]

	Văn bằng ĐH, CH thứ hai

1. Tin học: Tin học cơ bản       		Thành thạo Word- Excel
Xử lý thống kê		Lập trình
Bảo trì phần cứng 		Quản lý mạng
Các hiểu biết khác về tin học:
1. Ngoại ngữ: Anh văn: A 	B          C          Cử nhân
Ngoại ngữ khác:
Các điều muốn ghi thêm về ngoại ngữ:

1. Các khóa huấn luyện, bồi dưỡng, tập huấn về chuyên môn nghiệp vụ đã tham dự (Tên lớp- Thời gian học- Đơn vị tổ chức- Địa điểm)
	Nội dung học
	Từ ……Đến…..
	Đơn vị tổ chức
	Địa điểm

1. Quá trình công tác: (Ghi liên tục kể cả thời gian nhập ngũ, chờ việc nếu có)

	T ừ…….
đ ến……
	Công việc-Chức vụ
	Tên Công ty-Tỉnh-Loại hình (Cty đa QG, LD,DNTN,CTCP,TNHH)
	Lương khởi điểm-Lương cuối cùng

	Lý do nghỉ việc

1. Sức khỏe:    	   Cao:         	 Cân nặng:                   Bệnh mãn tính:
1. Năng khiếu:
1. Tự nhận xét năng lực bản thân: (Năng lực chuyên môn, quản lý, tổ chức thực hiện, sáng tạo, khả năng giao tiếp)

1. Lý do muốn làm việc tại Công ty cổ phần Viễn thông VTC:

1. Những đề xuất với Công ty nếu được tuyển dụng:

1. Các vấn đề mà người xin việc muốn trình bày thêm:

1. Ứng viên đã sử dụng nguồn thông tin nào để nộp Hồ sơ:
1. Thông tin trên báo
1. Trung tâm tư vấn giới thiệu việc làm
1. Người quen giới thiệu            Họ và tên: ………………………… Quan hệ:

                                                                                Ngày           tháng            năm 201...
                                                                                                       Ký tên

                                                                                Họ và tên: ………………………......

Lần ban hành: 1      	Trang 2/3	   HCP004V-F5
image1.emf